[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
09 декабря 2021 г.

№ 72
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Тонкинского муниципального района Нижегородской области (новая редакция), решением Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 11.12.2019 № 342 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Тонкинского муниципального    района     Нижегородской     области»,     Земское   собрание р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2022 год.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания по налогам, бюджету, межбюджетным отношениям, муниципальному имуществу и земельным ресурсам.

	Глава

местного самоуправления

А.В.Баев
	Председатель

Земского собрания

Ю.А.Удалов

УТВЕРЖДЕН

решением Земского собрания

Тонкинского муниципального района
Нижегородской области
от 09.12.2021 № 72
План (программа) приватизации муниципального имущества
Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2022 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год постройки
	Площадь,
кв. м
	Характеристика объекта
	Способ приватизации имущества
	Форма подачи предложений
по цене

	1.
	Здание школы
	Нижегородская область, Тонкинский район,
с. Пахутино, ул. Полевая, д. 10
	1989
	982,5 (застроенная)
	Объект незавершенного строительства (готовность 69%) отдельно стоящее двухэтажное кирпичное здание
	Продажа на аукционе
	Открытая

	2.
	Нежилое помещение № 2
	Нижегородская область,
р.п. Тонкино,
ул. Коммунистическая, д. 1
	1996
	81,7
	Помещение на 1 этаже
	Продажа на аукционе
	Открытая

	3.
	Нежилое помещение № 8
	Нижегородская область,
р.п. Тонкино,
ул. Коммунистическая, д. 1
	1996
	14,8
	Помещение на 1 этаже
	Продажа на аукционе
	Открытая

	4.
	Нежилое помещение № 2.2
	Нижегородская область, Тонкинский район, р.п. Тонкино, ул. Октябрьская, д. 4
	1983
	203,1
	Помещение на 1,2 этажах
	Продажа на аукционе
	Открытая

	5.
	Автобус марки ГАЗ 322121
	-
	2010

	Идентификационный номер (VIN) X96322121А0676906 модель, № двигателя *421600*А0805207*,  кузов № -322121А0453305, цвет кузова желтый,  ПТС 52 МХ 092834 от 26.08.2010
	Продажа на аукционе
	Открытая